РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«8» июля 2019 года									№ 473

Об осуществлении бюджетных инвестиций
на строительство объекта капитального
строительства «Крытый каток с искусственным льдом»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019-2021 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением администрации от 17.07.2015 № 457, учитывая заключение технологического и ценового аудита обоснования инвестиций № ТЦА-0015/12.18 государственного автономного учреждения Иркутской области «Ирэкспертиза», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Предоставить из местного бюджета бюджетные инвестиции на строительство объекта капитального строительства «Крытый каток с искусственным льдом» (далее – Объект).
	2. Определить главным распорядителем бюджетных средств Объекта -комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск».
	3. Определить заказчиком Объекта - муниципальное учреждение «Департамент единого Заказчика».
	4.Утвердить срок выполнения работ по Объекту - 2020 год.
	5. Определить прогнозный объем бюджетных инвестиций местного бюджета по Объекту на 2020 год - 6 971 107,31 руб.
	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр											   В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

8

»

июля

201

9 года

№

473

Об осуществлении бюджетных инвестиций

на строительство объекта капитального

строительства

«

Крытый каток с искус

ственным

льдом»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Разв

итие

физической культуры и спор

та в муниципальном образовании «город Свирск»

на 2019

-

2021

годы»

,

в соответствии с

Федеральным законом

от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Порядком принятия решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной со

бственности

муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением

администрации от 17.07.2015 № 457,

учитывая

заключение

технологического и

ценового аудита обоснова

ния инвестиций № ТЦА

-

0015/12.

18

государственного

автономного учреждения Ир

кутской области «

Ирэкспертиза

»,

руководствуясь

статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить из местного бюджета бюджетные инвестиции на

строительство объекта

капитального с

троительства

«Крытый каток с

искусственным льдом» (далее

–

Объект).

2. Определить главным распорядите

лем бюджетных средств Объекта

-

комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования

«город Свирск».

3.

Определить заказчиком Объекта

-

муниципальное учреждение

«Департамент единого Заказчика».

4.Утвердить срок выполнения работ по Объекту

-

20

20

год

.

5. Определить прогнозный объем бюджетных инвести

ций местного

бюджета по Объекту на

20

20

год

-

6

971

107,31 руб.

6. Настоящее постановлени

е вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возлож

ить на

заместителя мэра города

-

председателя комитета по жизнеобеспечению

Махонькина Д.И.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 8 »  июля  201 9 года                   №  473     Об осуществлении бюджетных инвестиций   на строительство объекта капитального    строительства   « Крытый каток с искус ственным   льдом»     В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Разв итие  физической культуры и спор та в муниципальном образовании «город Свирск»  на 2019 - 2021   годы» ,   в соответствии с  Федеральным законом   от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   Порядком принятия решения о подготовке и  реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной со бственности  муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением  администрации от 17.07.2015 № 457,   учитывая  заключение  технологического и  ценового аудита обоснова ния инвестиций № ТЦА - 0015/12. 18   государственного  автономного учреждения Ир кутской области « Ирэкспертиза »,   руководствуясь  статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,  администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:     1. Предоставить из местного бюджета бюджетные инвестиции на  строительство объекта  капитального с троительства  «Крытый каток с  искусственным льдом» (далее  –   Объект).     2. Определить главным распорядите лем бюджетных средств Объекта  - комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования  «город Свирск».     3.   Определить заказчиком Объекта  -   муниципальное учреждение  «Департамент единого Заказчика».     4.Утвердить срок выполнения работ по Объекту  -   20 20   год .     5. Определить прогнозный объем бюджетных инвести ций местного  бюджета по Объекту на  20 20   год  -   6   971   107,31 руб.     6. Настоящее постановлени е вступает в силу со дня подписания.   7. Контроль исполнения настоящего постановления возлож ить на  заместителя мэра города  -   председателя комитета по жизнеобеспечению  Махонькина Д.И.       Мэр                           В.С.Орноев